Администрация муниципального района
  «Тунгокоченский район»
Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09  июля 2020 года
	село Верх-Усугли
	                       № 263

О внесении изменений в муниципальную программу «Благоустройство  населенных пунктов муниципального района «Тунгокоченский район»  Забайкальского края (2016-2021 годы)»
Руководствуясь статьями 25,33 Устава муниципального района «Тунгокоченский район», постановляет:
1.Внести в раздел 6 муниципальной программы «Благоустройство  населенных пунктов муниципального района «Тунгокоченский район»  Забайкальского края на 2016-2021 годы» утвержденную постановлением от 21 сентября 2015 года № 473 (далее Программа) следующие изменения:
1.1. по строке «5» в столбце «2020 РБ» цифры «270» заменить  цифрами «240»;
1.2. по строке «5» в столбце «Всего РБ» цифры «1620,0» заменить цифрами «1320,0»;
1.3. дополнить строкой «10»  следующего содержания
	10
	Разработка локально-сметных расчетов, проектно-сметной документации по благоустройству населенных пунктов
	2016-2021

	30

1.4. по строке «Итого по программе» в столбце «Всего РБ» цифры «4843,2» заменить цифрами «5864,3».
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела ЖКХ администрации муниципального района «Тунгокоченский район».
         3.Настоящее постановление разместить в газете «Вести Севера», на официальном сайте администрации муниципального района «Тунгокоченский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	И.о. руководителя администрации муниципального района «Тунгокоченский район»

	Н.С. Ананенко